2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
от  07.12.2017                                                                                   № 1782
г. Туапсе
О внесении изменений в постановление администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 14.07.2017 года № 1044 «Об утверждении Перечня недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Туапсинского городского поселения Туапсинского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства в Туапсинском городском поселении Туапсинского района) и предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства в Туапсинском городском поселении Туапсинского района и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Туапсинском городском поселении Туапсинского района в новой редакции»

В    соответствии  с  Федеральными  законами  от  06  октября  2003  года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 июля 2006 года  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 25 октября 2016 года № 55.11 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Туапсинского городского поселения Туапсинского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства в Туапсинском городском поселении Туапсинского района) и предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Туапсинском городском поселении Туапсинского района», п о с т а н о в л я ю:

1. В приложении № 1 к постановлению администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 14 июля 2017 года № 1044  «Об утверждении Перечня недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Туапсинского городского поселения Туапсинского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства в Туапсинском городском поселении Туапсинского района) и предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства в Туапсинском городском поселении Туапсинского района и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Туапсинском городском поселении Туапсинского района в новой редакции» (далее – приложение) исключить пункт 25 – нежилое здание с кадастровым номером 23:51:0102001:937 (мастерская, назначение: нежилое, площадью 70,9 кв.м., литер: И), расположенное по адресу: Краснодарский край, г.Туапсе, ул. Садовая, 4.
2. Пункты 26-45 приложения считать соответственно пунктами 25-44 приложения.

3. Отделу имущественных и земельных отношений (Винтер) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.admtuapse.ru.

4. Постановление вступает  со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

Туапсинского городского поселения
Туапсинского района                                                                           Ю.В. Кузьменко

№___